Decreto nº. 7.084, de 06 de setembro de 2017.

Que revoga Decreto nº. 7.065, de 16 de agosto de 2017.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales, SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,
Considerando que o Decreto n°. 7.065, de 16 de agosto de 2017, foi criado em duplicidade com o Decreto n°. 7062, de 10 de agosto de 2017;

DECRETO:

Art. 1.º Fica revogado o Decreto nº 7.065, de 16 de agosto de 2017, que aprova a Instrução Normativa SCI nº. 01/2017, de 02 de agosto de 2017, do Coordenador da Unidade de Controle Interno e, dá outras providências.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 16 de agosto de 2017.
FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município
Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário de Administração